
ZARZĄDZENIE NR 9/2020 

Dyrektora Domu Pomocy Społecznej „Betania” w Lublinie 

z dnia 25 marca 2020 roku 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 19/2015 Dyrektora Domu Pomocy Społecznej 

„Betania” w Lublinie z dnia 30 czerwca 2015 roku  

w sprawie określenia niezbędnego zapasu gotówki w kasie  

(tzw. pogotowia kasowego) w DPS „Betania” w Lublinie 

 

Na podstawie § 9 ust. 8 regulaminu organizacyjnego Domu Pomocy Społecznej „Betania”  

w Lublinie stanowiącego załącznik do Zarządzenia Prezydenta Miasta Lublin Nr 213/1/2019  

z dnia 31 stycznia 2019 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu organizacyjnego Domu Pomocy 

Społecznej „Betania” w Lublinie oraz w związku z § 5 ust. 1 Instrukcji kasowej wprowadzonej 

Zarządzeniem Nr 18/2015 Dyrektora Domu Pomocy Społecznej „Betania” w Lublinie z dnia  

29 czerwca 2015 roku, w związku z ogłoszeniem na obszarze Rzeczypospolitej Polskiej stanu 

epidemii w dn. 20 marca 2020 r.   

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Wprowadzam zmiany do Zarządzenia nr 19/2015 Dyrektora Domu Pomocy Społecznej 

„Betania” z dnia 30 czerwca 2015 roku w sprawie określenia niezbędnego zapasu gotówki  

w kasie (tzw. pogotowia kasowego) w DPS „Betania” w Lublinie. Po zmianach § 1 otrzymuje 

brzmienie: 

1.1Ustalam maksymalną wysokość zapasu gotówki w kasie DPS na koniec dnia  

(tzw. pogotowie kasowe) w kwocie 25.000,00 zł (słownie: dwadzieścia pięć tysięcy zł 

00/100). 

2. Środki wymienione w pkt 1 mogą być wydatkowane na następujące cele: 

 - wypłata zaliczek doraźnych, 

 - zwroty nadpłat za pobyt w DPS oraz opłat za czas nieobecności, 

 - wypłata depozytów pieniężnych mieszkańców. 

 
§ 2 

Wykonanie niniejszego zarządzenia oraz obowiązek zapoznania z nim pracowników Działu 

Finansowo-Księgowego powierzam Głównemu Księgowemu Domu Pomocy Społecznej 

„Betania”. 

 



§ 3 

Nadzór nad realizacją zarządzenia powierzam Głównemu Księgowemu Domu Pomocy 

Społecznej „Betania”. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 25 marca 2020 r i obowiązuje do dnia 30 września 2020 r. 

 

§ 5 

Od dnia 25 marca 2020 r. do dnia 30 września 2020 r. przestaje obowiązywać Zarządzenie  

nr 20/2018 Dyrektora Domu Pomocy Społecznej „Betania” w Lublinie z dnia 27 lipca 2018 

roku. 

Dyrektor DPS „Betania” w Lublinie 

Mgr Grażyna Zabielska 

 



Zarządzenie nr  20/2015 Dyrektora Domu Pomocy Społecznej „Betania” w Lublinie 

z dnia 27 lipca 2018 roku 

 

Do wiadomości: 

1. Główny Księgowy 

2. Zastępca Dyrektora 

3. A/a 

 

 


